


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		COMPROBACIÓN DE RECURSOS ECONÓMICOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión;Fecha:	F-19-05-R2;190619
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	
D. Fecha de elaboración:	23-nov.-22	E. Periodo al que aplica:	Sep - Dic 22

1. DATOS GENERALES

Py 21 22107

SOLICITANTE : _____ L.D.G.D. ALEJANDRO OLVERA HERRERA _____

ÁREA SOLICITANTE : _____ Vinculacion y Extension Universitaria _____

PUESTO : _____ Jefe de Departamento _____

2. DATOS ESPECÍFICOS

NOMBRE DEL PROVEEDOR	FECHA	FOLIO FISCAL	IMPORTE	OBSERVACIONES
Walmart de Mexico	18-nov-22	5E617E50-AC06-41AD-AE42-B331CC349ACE	3,435.00	
3. TOTAL			3,435.00	

4 COMPROBACIÓN DE CHEQUE NÚM. : _____ TRANSFERENCIA NUM. 114 Ejercicio del Recurso 22

5 IMPORTE A COMPROBAR : \$ 3,500.00

6. TOTAL DE GASTOS : \$ 3,435.00

7. DIFERENCIA : \$ 65.00

A FAVOR : \$ _____ EN CONTRA : \$ 65.00

8. LA DIFERENCIA SE INGRESO CON RECIBO DE CAJA NUMERO : _____

9 FIRMAS



SOLICITÓ

L.D.G.D. ALEJANDRO OLVERA HERRERA

DIRECTOR DE
ADMÓN. Y FINANZAS



VISTO BUENO

L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ

RECTORÍA



AUTORIZÓ

MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

C 808 CA 117 DOO552 23-NOVIEMBRE 2022

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2022 14:40:58	ICABD294253


FOLIO FISCAL
5E617E50-AC06-41AD-AE42-B331CC349ACE

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
R.F.C. CLIENTE: UTT9507201E7
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 43645

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004124490006	50202601-Jugo de manzana	7	3/MARTINELL	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.09	\$1.197.60	\$26.94
000009492232126	50111519-Cerdo, minimamente procesado con aditivos	4	JAMON EXTRA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$193.35	\$773.40	\$149.40
0000085420300129	50303400-Uvas de mesa	3	UVA VERDE	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.27	\$435.81	\$78.80
0000750107750660	50131800-Queso	4	NOCHEBUENA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$241.43	\$965.72	\$169.72
000007874226852	56101600-Muebles para el exterior	4	935G ACEITUN	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.73	\$306.92	\$6.90

MG: TICKET No: 5974353533560830905972 TR No: 7235

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,679.45
	DESCUENTO (\$431.76)
	002-IVA 16.000000% \$187.31
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$3,435.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|5E617E50-AC06-41AD-AE42-B331CC349ACE|2022-11-18T15:41:59|SST060807KU0|RpsDFox7/8w0GS8WQ4qfD1IkaDN4rGsNX11UUP5CymrEem5YzqLyBc6rodqQimfXZw40r+eLj6Wbx3FnnvVskyQNqay+0hNEOscBhbn/Q9G4gUJyLF0dflhTsslsAF3IDrR00v4S6mO/XewUTXzttCOQNdcDUH0hEYaSU8BlS Wwy+BiZggKAz7PCuN0fac4XGNWY0DVFCiEwhi3h7ThCTDuVQPwsJAF6oifzX1QZw5sEVrhA6Yv2xRvO207etWk3oHDABhVmrM84eVt00ZUqtvlFJMgz/AHlrM5iH5kHAT4w1EZ5gFA/VBWPO3weN207hTlrLsFJuTm9pNvlCw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RpsDFox7/8w0GS8WQ4qfD1IkaDN4rGsNX11UUP5CymrEem5YzqLyBc6rodqQimfXZw40r+eLj6Wbx3FnnvVskyQNqay+0hNEOscBhbn/Q9G4gUJyLF0dflhTsslsAF3IDrR00v4S6mO/XewUTXzttCOQNdcDUH0hEYaSU8BlS Wwy+BiZggKAz7PCuN0fac4XGNWY0DVFCiEwhi3h7ThCTDuVQPwsJAF6oifzX1QZw5sEVrhA6Yv2xRvO207etWk3oHDABhVmrM84eVt00ZUqtvlFJMgz/AHlrM5iH5kHAT4w1EZ5gFA/VBWPO

SELLO DIGITAL DEL SAT

sKEx/TGo9OfWzTiQ2tp9S88vpN1Gec7aPXbAIC5BNlyjtBUFWVbFv7MFb1GasXtbHfjNi8hNc4OjmykEq6yPCTaZXf60V2434qbrLbU1QfjgPWEHbzUPeX3mMv2EclFMikvaVpayeXmkfDhtsITen9d2ZDIKEWMeS+h1fv1og04r9HTA/+YRgToaawq3RK1x3f6r5fxjE1vJslm0B+iMvuE9ra5NaqApDSQPR/S/B/IDGTQG008Zaw4WYR7UkMnOsTq/bzBR6tWztaSLfyinhwGEUgTpVAWGrvU65EATlq9M4zu+in5/kdXnMpZkNkHjUdXHfWZp1b4uyQ==

Mi doctos 2022 FE Walmart 294253

Revelación de la escultura "La inventora del Stole", de la artista Leonor Carrington, 18- Noviembre -2022



NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770
AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC NWM9709244W4
UNIDAD SAMS TULANCINGO
BLVD MIGUEL HIDALGO #901 FRACC. SANTA ANA, TULANCINGO DE BRAVO C.P. 43648
REGIMEN FISCAL - 601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
ESTE COMPROBANTE NO ES VALIDO PARA EFECTOS FISCALES

TDA#4946 OP#00000077 TE# 003 TR# 07235

RFC: SIN R.F.C.
SOCIO: 102-16248340598 CAT: PLUS
VERONICA ROBLEDO PEREZ

357164 3/MARTINELL			
7 X \$198.46 \$			1,389.22A
813390 JAMON EXTRA			
4 X \$193.35 \$			773.40T
PRECIO BAJO \$			-135.04
930962 UVA VERDE			
3 X \$145.27 \$			435.81T
Fin Irresistible \$			-70.59
980021701 NOCHEBUENA			
4 X \$241.43 \$			965.72T
Fin Irresistible \$			-151.41
677743 935G ACEITUN			
4 X \$76.72 \$			306.88T
SUBTOTAL \$			3,513.99

DESCUENTO PAGO	\$		-78.99
TOTAL	\$		3,435.00
BANCOMER	\$		3,435.00
CAMBIO	\$		0.00

TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

TARJETA:	VISA ELECTRON
CUENTA:	5111 I
IMPORTE:	3,435.00
AUTORIZACION:	065033
AFILIACION:	5587266
AID:	R000000003201000
ARQC:	45E7D5BEA05AEBBC

IVA	16.0%	\$	1,170.68 \$	187.32
TOTAL IVA		\$		187.32

Consulte sus recompensas despues de 24 hs. en la App de SAMS Club o en www.sams.com.mx

USTED AHORRO \$ 357.04

ARTICULOS VENDIDOS 22

TC# 5974353533560830905972



TS:181122092649

CON CASHI MAS QUE EFECTIVO PAGA Y LISTO.
DESCARGALA AHORA Y EMPIEZA A AHORRAR!


SU TICKET DE COMPRA SERA REVISADO
AL SALIR, DE ACUERDO AL CONTRATO
DE AFILIACION.



Lugar, fecha y hora de emisión: 43648 a 18 de Noviembre del 2022 14:40:58
Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2022 15:41:59
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive name followed by a horizontal line.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UTLAXIACO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULAXIACO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-24-004/R1;300415		B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-09-R10;120922
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		viernes, 11 de noviembre de 2022	E. Periodo al que se aplica: SEPT-DIC 2022

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 02000371	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 17/11/2022		3. Lugar de entrega	4. Prioridad: Urgente XXX
5. Nombre y Firma del solicitante: L.D.G.D. ALEJANDRO OLVERA HERRERA		Normal:	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		LIC. JACKELINE ALDRETE OCÁDIZ	
7. Proyecto:		8. Nombre y Firma del líder del proyecto: LIC. JACKELINE ALDRETE OCÁDIZ	

9. JUSTIFICACIÓN:

Inauguración de la obra "La inventora del atole", de la artista Leonora Carrington contribuyendo a la formación integral de la comunidad educativa de la UTEC

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
1		22104	4	KILOS	JAMÓN	ORGÁNICO EN REBANADAS	\$ 150.00	\$ 600.00
2		✓	3	KILOS	QUESO	MANCHEGO FUD EN REBANADAS	\$ 200.00	\$ 600.00
3		✓	3	KILOS	UVA	VERDE SIN HUESO	\$ 150.00	\$ 450.00
4		✓	15	BOTELLAS	BEBIDIA	ESPUMOSO SIN ALCOHOL	\$ 115.00	\$ 1,725.00
5		✓	3	FRASCOS	ACEITUNAS	DE 950 GRAMOS	\$ 100.00	\$ 300.00
6								\$ -
7								\$ -
8								\$ -

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				24. OBSERVACIONES:	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:		
\$ 3,675.00		61	Federal		
			Fiscal		
			IP		
			Proyecto Especial		

R-363
Servicio de Bocadillos

23. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:

25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS:		27. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
L.C. José Humberto Angeles Hernández		Mtro. José Antonio Zamora Guido	

28. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO: (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)	Firma:	Fecha:			
	EVALÚE EL SERVICIO PROPORCIONADO POR REC. MAT.	Muy satisfecho(10-8) <input type="radio"/>	Satisfecho (8-6) <input type="radio"/>	Poco Satisfecho (6-0) <input type="radio"/>	<input type="radio"/>
EVALÚE EL SERVICIO PROPORCIONADO POR EL PROVEEDOR (SI APLICA)	Muy satisfecho(10-8) <input type="radio"/>	Satisfecho (8-6) <input type="radio"/>	Poco Satisfecho (6-0) <input type="radio"/>	No aplica <input type="radio"/>	

NOTA:
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá requisitar ADICIONALMENTE, los formatos F-16-11, F-16-13 y/o F-16-18 cuando apliquen